



Datos relevantes

	2021	% Variación
Activos Totales	17.994.247	33,3%
Recursos de Clientes en Balance	1.379.573	14,2%
Otros Recursos Gestionados	7.713.900	23,1%
Créditos a la Clientela (neto)	1.825.276	23,7%
Fondos Propios	622.632	6,5%
Resultados		
Margen Bruto	79.512	
Resultado Antes de Impuestos	50.539	
Resultado del Ejercicio	38.068	
Ratios significativos		
Gastos de Administración / Margen Bruto	38,74%	
Beneficio Neto/Fondos Propios Medios (ROE)	6,26%	
Beneficio Neto/Activos Totales Medios (ROA)	0,22%	
Ratio de Solvencia	34,0%	
Otros datos		
Nº accionistas	40	
Nº empleados	248	

Datos en miles de €

